
DODATEK č. 1 ke 
Smlouvě o dílo 

č. objednatele 02PT-006207 
č. smlouvy zhotovitele 1914211433

NA REALIZACI ZAKÁZKY
„D5 Rozvadov -  úprava sjezdu z dálnice, levá strana" 

ISPROFIN: 5001150009

Ředitelství silnic a dálnic
se sídlem
IČO: 65993390 DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních:
(dále jen „Objednatel”) 
na straně jedné a

COLAS CZ a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: 
zastoupen:
jednat ve věcech smluvních: 
věcech technických:
(dále jen „Dodavatel nebo Zhotovitel") na
straně druhé
(dále společně též jen „Smluvní strany", jednotlivě jako „Smluvní strana")

CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
CZ65993390

I.

Smluvní strany uzavřely dne 15.4.2020 Smlouvu o dílo č. obj. 02PT-006207, č. zhot. 1914211433 
(dále jen „Smlouva") na realizaci stavby „D5 Rozvadov -  úprava sjezdu z dálnice, levá strana". 
Stavba byla ve stanoveném termínu dokončena, při převzetí Díla Objednatelem byla na SO 101 
zjištěna vada spočívající ve vytvoření neplánované podélné pracovní spáry na obrusné vrstvě SMA 
11S na ose 1, způsobenou závadou finišeru. Neplánovaná spára skládající se z příčné a podélné 
spáry, jejíž příčné staničení je na ose 1 v km 0,0655, délka příčné spáry 3,2 m a začíná při levém 
okraji vozovky. Staničení podélné spáry je na ose 1 v km 0,0655 -  0,0750 a napojuje se na příčnou 
spáru, délka podélné spáry je 9,5 m.

II.
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v tuto chvíli nepožaduje odstranění vady položením nové 
vrstvy pokládky s příčnými pracovními spárami, ale Zhotovitel kompenzačně poskytne na SO 101 
v oblasti 1m od spáry prodlouženou záruční dobu, a to o 36 měsíců. Záruka se bude vztahovat na 
jakékoliv poruchy související s vadou díla, např. nefunkční zálivka, trhliny, výtluk apod. Zhotovitel 
se zavazuje neprodleně odstranit poruchy nahlášené Objednatelem.



Záruční doba uvedená v Příloze se doplňuje takto:

Odstranění vad Pod-čl. 9.1. Záruční doba činí 96 měsíců na neplánovanou spáru pro SO 101 
v oblasti 1m od spáry, která se skládá z příčné a podélné spáry, jejíž příčné staničení je na ose 1 
v km 0,0655, délka příčné spáry 3,2 m a začíná při levém okraji vozovky. Staničení podélné spáry 
je na ose 1 v km 0,0655 -  0,0750 a napojuje se na příčnou spáru, délka podélné spáry je 9,5 m.
Na zbývající části objektu SO 101 se záruka 96 měsíců nevztahuje a činí 60 měsíců.

IV.
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v 

původním znění.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 16.7.2021 V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2021.06.30 
09:41:35+02'00'


